Председателю приемной комиссии
ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
дмн., доценту Семёнову Ю.А.
от _______________________________
(ФИО)

[bookmark: _GoBack]
Заявление

Прошу разрешить сдачу вступительного испытания в резервный день – «__» ___________ 20___ г. по _______________________________________
в связи с___________________________________________________________
__________________________________________________________________

	дата

	подпись

	ФИО